TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

Số: 13/TB-TH NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Tiến, ngày 27 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO KẾ HOẠCH VÀ LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 13

Trường TH Ngô Gia Tự triển khai kế hoạch và lịch làm việc từ ngày

27/11/2023 đến hết ngày 01/12/2023, cụ thể như sau:

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 27/11/2023 đến 01/12/2023)

Thứ - ngày Nội dung công việc
Bộ phận,

người thực hiện

Ghi

chú

Thứ Hai

27-11-2023

- Lên kế hoạch và lịch làm việc tuần 13.

- Triển khai CV 455/DH HDKtr PGD ngày

21/11/2023; Xây dựng kế hoạch kiểm tra

nội bộ trường học.

-  Triển khai và phân công người tập huấn

UDCNTT trong quản lý và dạy học cấp

TH. Từ ngày 30/11/23-2/12/23.

- Tuyên truyền phụ huynh tham gia BHYT

cho con em mình.

HT

HT

PHT

GV, TPTĐ

Thứ Ba

28-11-2023

- Triển khai CV 459/ CV PGD ngày

22/11/2023 và xây dựng KH tập huấn hệ

thống cổng thông tin trường học Vnedu

potal cho CB-GV-NV trường.

- Kiểm tra chuyên môn trên hệ thống Vnedu

- Tuyên truyền phụ huynh tham gia BHYT

cho con em mình.

HT

CM

GV, TPTĐ

Thứ Tư

29-11-2023

Triển khai cv số 324/KH UBND ngày

22/11/2023  và XD kế hoạch tham gia Hội

khỏe Phù Đổng cấp cụm năm học 2023-

2024

- Phân công Y tế học đường: Xây dựng

tuyên truyền học sinh giữ ấm cơ thể phòng

chống bệnh truyền nhiễm.

- Kiểm tra khâu vệ sinh các điểm trường.

- Tuyên truyền phụ huynh tham gia BHYT

cho con em mình.

       PCM; GVTD

NVYT, GV

PHT.CSVC

GV, TPTĐ

Thứ Năm

30-11-2023

- Kiểm tra nội bộ trường học

- Tuyên truyền ATGT, tai nạn thương tích,

đuối nước.

-  Tuyên truyền phụ huynh tham gia BHYT

cho con em mình.

PHT, TTTCM, GV

GV, TPTĐ

Thứ Sáu  - Triển khai CV số 465/ PGD ngày PHT.CM

01-12-2023 27/11/2023 và Xây dựng kế hoạch nhiệm vụ

công tác pháp chế năm học 2023-2024.

- Chuẩn bị hồ sơ về kiểm công tác PCCC

đón đội Cảnh sát PCCC và CNCH kiểm tra.

-  Tuyên truyền phụ huynh tham gia BHYT

cho con em mình.

- Họp HĐ trường.

- Họp HĐSP

PHT.CSVC

GV, TPTĐ

HĐT

Trực tuyến toàn

trường

Nơi nhận:

- PGD (B/C)

- Các bộ phận (Th/h)

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Minh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:27:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Minh Hương<huongltma@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T21:43:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trường Tiểu học Ngô Gia Tự<vtthngt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!